
Lekcja 41 
 
Temat: Przyjdź Królestwo Twoje 
 
Na początek modlitwa: Ojcze nasz 
 
 
Obejrzyj ten filmik:  https://www.youtube.com/watch?v=Zj7xkayTfUo 
 
Ćwiczenie plastyczne: 
W zeszycie narysuj pięć chmurek (możesz też to zrobić w edytorze tekstu Word lub innym 
programie np. Paint, itp.) , z pięciu biblijnych tekstów które są poniżej, napisz po jednym 
zdaniu w każdej chmurce czego dowiedziałeś się o Królestwie Bożym. Zrób zdjęcie (lub 
wyślij plik z zadaniem) z zeszytu i wyślij na adres: credozpolipnik@gmail.com (zadanie na 
ocenę !!! –  termin do 27.03.2020) 
 

CHMURKA  I: 

„Pewien człowiek miał dwóch synów. Zwrócił się do pierwszego i rzekł: Dziecko, idź dzisiaj 
i pracuj w winnicy! Ten odpowiedział: Idę, panie!, lecz nie poszedł. Zwrócił się do drugiego i 
to samo powiedział. Ten odparł: Nie chcę. Później jednak opamiętał się i poszedł. Któryż z 
tych dwóch spełnił wolę ojca? Mówią Mu: Ten drugi. Wtedy Jezus rzekł do nich: Zaprawdę, 
powiadam wam: Celnicy i nierządnice wchodzą przed wami do królestwa niebieskiego”. (Mt 
21,28-31) 

CHMURKA  II: 

„Z czym porównamy królestwo Boże lub w jakiej przypowieści je przedstawimy? Jest ono 
jak ziarnko gorczycy; gdy się je wsiewa w ziemię, jest najmniejsze ze wszystkich nasion na 
ziemi. Lecz wsiane wyrasta i staje się większe od jarzyn; wypuszcza wielkie gałęzie, tak że 
ptaki powietrzne gnieżdżą się w jego cieniu”. (Mk 4,30-32) 

CHMURKA  III: 

„Jeśli Ja palcem Bożym wyrzucam złe duchy, to istotnie przyszło już do was królestwo Boże. 
Gdy mocarz uzbrojony strzeże swego dworu, bezpieczne jest jego mienie. Lecz gdy 
mocniejszy od niego nadejdzie i pokona go, zabierze całą broń jego, na której polegał, i łupy 
jego rozda. Kto nie jest ze Mną, jest przeciwko Mnie; a kto nie zbiera ze Mną, rozprasza”. (Łk 
11,20-23) 

CHMURKA  IV: 

„Zaprawdę, zaprawdę, powiadam ci, jeśli się ktoś nie narodzi powtórnie, nie może ujrzeć 
królestwa Bożego. Nikodem powiedział do Niego: Jakżeż może się człowiek narodzić będąc 
starcem? Czyż może powtórnie wejść do łona swej matki i narodzić się? Jezus odpowiedział: 
Zaprawdę, zaprawdę, powiadam ci, jeśli się ktoś nie narodzi z wody i z Ducha, nie może 
wejść do królestwa Bożego. To, co się z ciała narodziło, jest ciałem, a to, co się z Ducha 
narodziło, jest duchem (...) Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego 
dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. Albowiem Bóg nie 
posłał swego Syna na świat po to, aby świat potępił, ale po to, by świat został przez Niego 
zbawiony”. (J 3,3-6.16-17) 

CHMURKA  V: 

„Zbli żył się także jeden z uczonych w Piśmie (...) i zapytał Go: Które jest pierwsze ze 
wszystkich przykazań? Jezus odpowiedział: Pierwsze jest: Słuchaj, Izraelu, Pan Bóg nasz, 
Pan jest jeden. Będziesz miłował Pana, Boga swego, całym swoim sercem, całą swoją duszą, 
całym swoim umysłem i całą swoją mocą. Drugie jest to: Będziesz miłował swego bliźniego 
jak siebie samego. Nie ma innego przykazania większego od tych. Rzekł Mu uczony w 
Piśmie: Bardzo dobrze, Nauczycielu, słusznieś powiedział, bo Jeden jest i nie ma innego 
prócz Niego. Miłować Go całym sercem, całym umysłem i całą mocą i miłować bliźniego jak 
siebie samego daleko więcej znaczy niż wszystkie całopalenia i ofiary. Jezus widząc, że 
rozumnie odpowiedział, rzekł do niego: Niedaleko jesteś od królestwa Bożego”. (Mk 12,28-
34) 



 
 
 
 
 
Odwiedzaj stronę: http://parafiaswjadwigilipnik.pl/  jest tam zakładka Dzieci i młodzież, w 
której możesz znaleźć coś ciekawego dla siebie. 
 


